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Sygn. USK/DZP/PN-204/2018
                                                                                                                Wrocław, 2018-07-25
Dotyczy: 
Dostawę sprzętu bezpiecznego, jednorazowego – do wykonywania procedur z naruszeniem ciągłośc tkanek.

 USK/DZP/PN-204/2018r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pakiet 1 poz. 2

1/ Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje aby igły bezpieczne były wykonane 
w technologii umożliwiającej pewne i bezpieczne mocowanie na końcówce luer strzykawki (dodatkowy zacisk wewnątrz nasadki igły)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1 poz. 3

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje zaoferowania kaniuli bez portu bocznego wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu z min. 5 wtopionymi paskami radiocieniującymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1 poz. 5

1/ Prosimy  Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania tępej igły do pobierania leków z filtrem 
      5 mikronów w 1 rozmiarze, TJ. 18G (1,2 x 40 mm)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2/ Prosimy  Zamawiającego o wyjaśnienie, czy igły mają się cechować długością nasadki igły min. 
      23 mm 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet  1 poz. 6

1/ Prosimy  Zamawiającego  o dopuszczenie bezpiecznej strzykawki do podawania insuliny z igła 
      29 Gx ½” 0,33 x 13 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1 poz. 7  

1/ Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie bezpiecznej igły do pena w rozmiarze 30 G 0,3 x 5 mm

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy certyfikat producenta potwierdzający kompatybilność 
      ze wstrzykiwaczami wszystkich producentów ma  być dołączony do oferty?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
Z upoważnienia  Dyrektora
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